
mailto:strenna@regione.sicilia.it


DDS n. 2345 /STR 14  del   23.10.2020

CONSIDERATA la disponibilità della somma occorrente per il fabbisogno di che trattasi, a valere sul cap. 472522 del  
Bilancio di Previsione della Regione Siciliana – Esercizio Finanziario 2020 giusta autorizzazione dell'Area 1 
del Dipartimento Turismo di cui alla nota prot. n. 36880 /A1 del 19.10.2020 acquisita al prot. n. 36935 S/14 del
19.10.2020

VISTO l’ordinativo prot. n. 37878  S/14 del  20.10.2020 relativo alla fornitura in argomento, inoltrato e controfirmato 
dalla Ditta  Euro&Promos FM s.p.a di Udine aggiudicataria della gara indetta dalla CUC.                          

RITENUTO di impegnare la somma complessiva di € 768,60 IVA inclusa, sul cap.472522 del bilancio di previsione 
della Regione Siciliana - esercizio finanziario 2020 “Spese per l’acquisizione dei servizi necessari al 
funzionamento dei Servizi Turistici Regionali” - Piano dei Conti finanziario - codice V livello 
U.1.03.02.13.002 - “Servizi di pulizia e lavanderia”. 

Per quanto sopra 

DECRETA

Art. 1 – AFFIDARE alla Ditta  Euro&Promos FM s.p.a. (mandataria) con sede legale in Udine, Via Antonio Zanussi 
11/13,  P.I. 02458660301 il servizio di n. 3 sanificazioni straordinarie nei locali degli uffici di questo 
Servizio e degli uffici di Piazza Armerina, per l'importo complessivo pari ad € 768,60  IVA inclusa 
(imponibile € 630,00 ed IVA € 138,60). 

Art. 2 - IMPEGNARE sul cap.472522 del bilancio di previsione della Regione Siciliana - esercizio finanziario 2020 
“Spese per l’acquisizione dei servizi necessari al funzionamento dei Servizi Turistici Regionali” - Piano dei 
Conti finanziario - codice V livello U.1.03.02.13.002 - “Servizi di pulizia e lavanderia” la somma di € 768,60  
IVA inclusa (imponibile € 630,00 ed IVA € 138,60). 

Art. 3 –  PROCEDERE, con successivo provvedimento, alla liquidazione ed al pagamento della suddetta somma ad 
avvenuta regolare esecuzione del servizio in parola e a trasmissione di regolare fattura.

Art. 4 – PUBBLICARE il presente provvedimento sul sito istituzionale del Dipartimento Regionale Turismo, Sport e 
Spettacolo ai fini dell'assolvimento dell'obbligo di pubblicazione on line ai sensi della vigente normativa.

Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale dell'Assessorato Turismo, Sport e Spettacolo per gli 
adempimenti di relativa competenza.

Il presente provvedimento rientra tra le competenze di questo Dipartimento e, nello specifico, di questo Servizio 
secondo le norme e le disposizioni vigenti, dopo aver concluso il previsto iter istruttorio che ne attesta la regolarità 
procedimentale sotto il profilo giuridico-amministrativo e contabile.

                                      IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
                                                     Ing. Vincenzo Scattareggia

                                                                             


		2020-10-23T08:49:26+0200
	VINCENZO SCATTAREGGIA




